
Nederlands Instituut voor Brandweer 
en Rampenbestrijding

3 augustus 1999/R&B/OSTA/99/888

De Staats secretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschappen;
Gelet op artikel 5, tweede lid, onder c,
van de Archiefwet 1995;
De Raad voor Cultuur gehoord (advies
van de Raad voor Cultuur van
22 februari 1999, nr. arc-98.2214/2);

Besluit:

Artikel 1
Vast te stellen de selectielijst voor de
neerslag van de handelingen van het
Nederlands Instituut voor Brandweer
en Rampenbestrijding op het beleidster-
rein ’brandweerzorg, rampenbestrijding
en crisisbeheersing’ over de periode
vanaf 1995, overeenkomstig de bij dit
Besluit gevoegde bijlage.

Artikel 2
Dit Besluit wordt gepubliceerd in de
Staatscourant en treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin het
is gepubliceerd.

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cul-
tuur en Wetenschappen,
namens deze,
De Algemene Rijksarchivaris,
M.W. van Boven.

De in dit Besluit bedoelde bijlage, de
selectielijst voor de neerslag van de
handelingen van het Nederlands Insti-
tuut voor Brandweer en Rampenbestrij-
ding op het beleidsterrein ’brandweer-
zorg, rampenbestrijding en
crisisbeheersing’ over de periode vanaf
1995, ligt voor de periode van
9 november 1999 tot 6 januari 2000 ter
kennisneming bij de bibliotheken van
het Ministerie van OCenW en het
Nederlands Instituut voor Brandweer
en Rampenbestrijding, evenals bij de
informatiebalie in de studiezaal van het
Algemeen Rijksarchief.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 216 / pag. 7 1

OCW – Algemeen Rijksarchief

Vaststellingsbesluiten selectielijsten


